vložka 5781 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

č.ú.: 210988782/0300 
(dále jen příjemce) 

li. 
Účel smlouvy 

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, rozhodla Rada města Teplice vydaným 
usnesením č. 0941/25 ze dne 19. 12. 2025 o uvolnění částky ve výši 49 500 Kč (slovy: 
čtyřicet devět tisíc pět set korun) na poskytnutí dotace dle této smlouvy. Město poukáže 
uvedenou částku jednorázově z jeho čísla účtu, pod účelovým znakem 00678 (dále jen „ŮZ") 
na účet příjemce. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finanční podpory Květina, z.s. na realizaci projektu tzv.

[...]

Krizových židlí v rámci prevence umrznutí osob bez přístřeší, v období od 1. ledna 2026 do 
31. března 2026 a v období od 1. listopadu do 31. prosince 2026, v souladu s žádostí 
příjemce a usnesením Rady města Teplice č. 0941/25 ze dne 19. 12. 2025 ve výši 49 500 
Kč, slovy čtyřicet devět tisíc pět set korun. Finanční prostředky budou převedeny na účet 
příjemce po podpisu této smlouvy, nejdříve 1. 1. 2026. 

Ill. 
Použití finanční podpory 

Prostředky, poskytnuté podle článku li. této smlouvy, mohou být použity pouze na úhradu 
nákladů spojených se zajištěním přenocování osob bez přístřeší v průběhu noci (na úhradu